

ELEKTRONICKÁ KONTROLA VSTUPU

AKCE : Fakultní nemocnice Brno, přístavba lékárny k objektu L

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka jednotková cena	Dodávka cena celkem	Montáž jednotková cena	Montáž cena celkem
	Technologie						
1	Řídící jednotka Uni pro montáž do racku, ovládá všechny HW komponenty (docházkové terminály, přístupové čtečky, stravovací terminály, ovládací prvky APAS atd.). Je schopna řídit až 32 těchto zařízení. Zároveň zprostředkovává přes LAN vazbu na uživatelský informační systém.	1	ks	18892,20	18892,20	5550,00	5550,00
2	Čtečka pro bezkontaktní média	2	ks	12 254,40	24508,80	499,50	999,00
3	Klávesnice s kódovým zámekem pro ovládání dveří pomocí PIN kódu	2	ks	12 254,40	24508,80	499,50	999,00
4	Kompaktní kontaktní komponenta pro ovládání přístupových bodů. (např. určeno pro ovládání 2 plně osazených dveří).	2	ks	6 127,20	12254,40	1 110,00	2220,00
5	Základní varianta spínaného zdroje (13.8V, 4A) v instalační krabici s příslušenstvím.	1	ks	8 909,97	8909,97	499,50	499,50
6	Elektromagnetický zámek inverzní (při výpadku elektřiny je zámek v poloze "otevřeno")	2	ks	1 254,30	2508,60	1 110,00	2220,00
7	Akumulátor 12V/18Ah	1	ks	1 194,36	1194,36	55,50	55,50
8	Integrace nových prvků a ústředny do stávající grafické nádstavby	2	ks		0,00	5439,00	10 878,00
9	Zpracování nových půdorysných podkadů do stávající grafické nádstavby	1	ks		0,00	10878,00	10 878,00
10	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	10	hod		0,00	388,50	3885,00
	Mezisoučet				92 777,13		38 184,00
	Rozvody						
11	Kabel FTP 4p.cat.5e, drát, LS0H	500	m	9,32	4662,00	13,32	6660,00
12	Kabel CYKY 3Cx1,5	50	m	9,44	471,75	15,54	777,00
13	Kabel CYSY 2x1,5	500	m	11,10	5550,00	11,10	5550,00
14	Trubka PVC 16 p.o.	300	m	5,55	1665,00	33,30	9990,00
15	Trubka PVC 23 p.o.	100	m	7,77	777,00	33,30	3330,00
16	Krabice KU 68 p.o.	12	ks	7,77	93,24	33,30	399,60

17	12x1 Krabice KO 97 p.o.	6	ks	19,98	119,88	49,95	299,70
18	6x1 Krabice KO 125 p.o.	3	ks	57,17	171,50	83,25	249,75
19	3x1 Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	14	ks		0,00	244,20	3418,80
20	14x1 Stavající podhledy: rozebrání a szpětné složení, úpravy ve stávajících trasách	20	hod		0,00	388,50	7770,00
21	20x1 Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce, úpravy ve stávajících prostorech pro instalaci nové trasy	30	hod		0,00	388,50	11655,00
	10x1 Mezisoučet				13 510,37		50 099,85
	Revize, koordinace, zkoušky						
22	Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení	1	ks		0,00	4 440,00	4 440,00
23	Výchozí revize	1	ks		0,00	3 330,00	3 330,00
24	Zaškolení obsluhy	1	ks		0,00	2 220,00	2 220,00
	Mezisoučet				0,00		9 990,00
	Dodávka celkem			106 287 Kč			
	Doprava			5 500 Kč			
	Montáž			98 274 Kč			
	Dodávka a montáž celkem			210 061 Kč			
	Celkem bez DPH			210 061 Kč			

Ceny jsou uvedeny bez DPH

EPELTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

AKCE : Fakultní nemocnice Brno, přístavba lékárny k objektu L

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka jednotková cena	Dodávka cena celkem	Montáž jednotková cena	Montáž cena celkem
Technologie							
1	Ústředna EPS: Práce spojené s úpravou stávající ústředny EPS, detekce vedení, odpojení stávajících linek, přidání nových komponent do systému, zapojení, nové nastavení	10	hod		0,00	388,50	3 885,00
2	10x1 Hlásič požáru opticko-kouřový	2	ks	1 126,65	2 253,30	188,70	377,40
3	2x1 Patice pro hlásiče	2	ks	113,22	226,44	55,50	111,00
4	2x1 Integrace nových prvků a ústředny do stávající grafické nádstavby Alvis	2	ks		0,00	555,00	1 110,00
5	1x1 Zpracování nových půdorysných podkadů do stávající grafické nádstavby	1	ks		0,00	3330,00	3 330,00
6	6x1 Pomocné montážní práce: drobné zednické vypomoci, zapravení	6	hod		0,00	388,50	2 331,00
7	1x1 Drobný instalační materiál (štítky, popisky, stahovací pásy a podobný podružný materiál)	1	kpl	111,00	111,00		0,00
Mezisoučet					2 590,74		11 144,40
Rozvody							
8	2x50 Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8 - hlásičové linky	100	m	5,55	555,00	13,32	1332,00
9	400x1 Kabelová příchytka pro kabely hlásičové linky	400	ks	7,99	3196,80	8,88	3552,00
10	5x10 Trubka PVC 16 p.o.	50	m	5,55	277,50	33,30	1665,00
11	2x10 Trubka PVC 23 p.o.	20	m	7,77	155,40	33,30	666,00
12	10x1 Krabice KU 68 p.o.	10	ks	7,77	77,70	33,30	333,00
13	5x1 Krabice KO 97 p.o.	5	ks	19,98	99,90	49,95	249,75
14	1x1 Krabice KO 125 p.o.	1	ks	57,17	57,17	83,25	83,25
15	2x1 Keramické sorkovnice (spojkování požárních kabelů)	2	ks	36,63	73,26	36,63	73,26
16	4x1 Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	4	ks		0,00	244,20	976,80

17	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) 2x1	2	ks	277,50	555,00	277,50	555,00
18	Pomocné montážní práce: drobné zednické vypomoci, zapravení, 10x1	10	hod		0,00	388,50	3885,00
19	Stavající podhledy: rozebrání a szpětné složení, úpravy ve stávajících trasách 20x1	20	hod		0,00	388,50	7770,00
20	Drobný montážní materiál (hmoždinky, příchytky, dozdivací materiál...) 1x1	1	Kpl	1756,58	1756,58		0,00
Mezisoučet					6 804,30		21 141,06
Revize, koordinace, zkoušky							
21	Zkouška hlásiče	25	ks		0,00	55,50	1 387,50
22	Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení, inegrace do Alvis)	1	ks		0,00	5 550,00	5 550,00
23	Výchozí revize	1	ks		0,00	3 330,00	3 330,00
Mezisoučet					0,00		10 267,50
Dodávka celkem				9 395 Kč			
Montáž				42 553 Kč			
Dodávka a montáž celkem				51 948 Kč			
Celkem bez DPH				51 948 Kč			

Ceny jsou uvedeny bez DPH